关于组织开展2017年“丹阳市知名企业走进镇江高等专科学校”校园专场招聘会的函
各用人单位：

    为进一步贯彻落实人才强市和人才优先发展战略，满足我市用人单位对紧缺专业高校毕业生的需求，为我市产业结构转型升级提供强有力的人才支撑，市人社部门拟定于4月26日（周三）组织开展2017年“丹阳市知名企业走进镇江高等专科学校”校园专场招聘会。现将有关事项函告如下：

一、时间地点

     时间：4月26日（周三） 下午2:00-4:30

     地点：镇江高等专科学校
    二、参会事项

1.此次招聘活动为公益性质，免收参会企业招聘展位费、广告宣传费、海报制作费等。

2.请各用人单位在4月15日之前，将企业人才需求和参会人员信息以电子版形式报送至市人才服务中心人才联络部。
3.招聘当日具体集合时间、地点将另行通知。
三、联系方式

联系人：田晶晶

电  话：0511-86571182

E-mail : 786057845@qq.com

    附件：2017年丹阳市大学生岗位需求调查表
            丹阳市人才流动服务中心

 2017年4月6日

附件：

2017年丹阳市大学生岗位需求调查表

                                  填报时间： 年   月    日

	单位名称

	所属产业
	现代装备制造业□ 新能源□ 新材料□ 生物技术和医药□ 节能环保□ 纺织业□ 冶金业□ 化工业□ 旅游业□ 眼镜产业□ 五金工具产业□  汽车零部件产业□ 木业产业□   其他＿＿＿＿＿＿

	单位地址

	招聘联系人

	手机号码

	单位应聘邮箱

	单位应聘电话

	单位简介

	需 求 信 息

	序号
	岗位名称
	需求人数
	专业要求
	学历要求
	月薪
	岗位描述

PAGE